Администрация

сельского поселения «Степное»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня 2023 года                                                                                          № 30
п. Степной

Об отмене на территории сельского поселения «Степное» особого противопожарного режима
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», во исполнение постановления главы муниципального района «Забайкальский район» от 19 июня 2023 года № 465 «Об отмене на территории муниципального района «Забайкальский район» особого противопожарного режима», администрация сельского поселения «Степное»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить особый противопожарный режим в границах населенного пункта сельского поселения «Степное».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения «Степное» от 03 марта 2023 года №7 «Об установлении особого противопожарного режима в границах населенного пункта сельского поселения «Степное».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.

Глава сельского поселения «Степное»:                               А.Г.Бакшеев